
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Wimpro Menores Guarulhos

Wimpro Menores Guarulhos

68413 01/09/201803 02 FAE/OSASCO/AUDAX

FAE/OSASCO/AUDAX

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO DO SINDICATO DOS METALÃšRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

EDSON ALVES DE OLIVEIRA
ROGERIO DE OLIVEIRA BRECHUCA

ALEX ALVES FERREIRA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

87
19
1435
92

15:43 15:55

00 00

15:57 16:09

00 01

16:14 17:12

03 01
03 02

161250 VITOR GOMES DE OLIVEIRA 01
155546 GIOVANNI FONSECA VELA 03
160865 VITOR GURGEL CALEFFI 04
155554 VITOR MENDES MOREIRA 05
142948 GUILHERME ARAUJO FREITAS 06
150640 JOÃƒO VICTOR PRADO DA SILVA 07
162870 JOSE JONATHAN DA SILVA 08
155569 CAIO VINICIUS ROCHA ANGELINE 09
152195 PEDRO OLIVEIRA LOPES 10
142949 LUIGI MARQUES DE SÃ• CORDEIRO 11
138004 THIAGO DA SILVA LUCHINI 12
147765 MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA 13
150639 EDUARDO RANGAN 14
162871 LUCAS FERREIRA COSTA 16
147602 ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE 17
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160747 ANDRE DE MELO ANSELMO 01
147632 JHONATAN MACHADO DOS SANTOS 02
155612 BRUNO BETTARELLO SPACCA 03
147193 WILLIAN PIRES LUPETTI BARROS 04
163436 ESTÃ‰FANO BRANDÃƒO ARAÃšJO 05
154902 CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA 06
154905 JOÃƒO VITOR JESUS DOS SANTOS 07
144025 MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA 08
144346 RAUL GIANNONI GONÃ‡ALVES 09
151646 BRUNO SOARES DA FONSECA 10
154237 VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS 11
144238 HIGOR SANTANA DA SILVA 12
138159 CAUAN VALVERDE CARUSO 13
154978 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMINGUES 14
147564 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES 18

02
03
02

05
10
06
14
04

10
13
07
06

12
09
12

18
11

1101

03:00

1202

56:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

M
A

T
H

E
U

S
 M

O
IS

E
S

 C
A

R
D

O
S

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
13

)
C

A
U

A
N

 V
A

LV
E

R
D

E
 C

A
R

U
S

O
 (

13
)


